@

Governo do
Estado de Rondénia

UNIDADE: 110025 - DER
ATE O MES: 01 - JANEIRO

110025

110025

110025

110025

110025

110025

110025

110025

110025

110025

110025

110025

110025

110025

110025

110025

110025

110025

110025

110025

110025

110025

110025

110025

110025

110025

110025

110025

110025

110025

110025

110025

110025

110025

110025

110025

110025

110025

110025

110025

110025

110025

110025

IDADE

1500000001

1500000001

1500000001

1500000001

1500000001

1500000001

1500000001

1500000001

1500000001

1500000001

1500000001

1500000001

1500000001

1500000001

1500000001

1500000001

1500000001

1500000001

1500000001

1500000001

1500000001

1500000001

1500000001

1500000001

1500000001

1500000001

1500000001

1500000001

1500000001

1500000001

1500000001

1500000001

1500000001

1500000001

1500000001

1500000001

1500000001

1500000001

1500000001

1500000001

1500000001

1500000001

1500000001

FONTE DE RECURSO
Recursos nao Vinculados de Impostos
Recursos nao Vinculados de Impostos
Recursos nao Vinculados de Impostos
Recursos nao Vinculados de Impostos
Recursos nao Vinculados de Impostos
Recursos nao Vinculados de Impostos
Recursos nao Vinculados de Impostos
Recursos nao Vinculados de Impostos
Recursos nao Vinculados de Impostos
Recursos nao Vinculados de Impostos
Recursos nao Vinculados de Impostos
Recursos nao Vinculados de Impostos
Recursos nao Vinculados de Impostos
Recursos nao Vinculados de Impostos
Recursos nao Vinculados de Impostos
Recursos nao Vinculados de Impostos
Recursos nao Vinculados de Impostos
Recursos nao Vinculados de Impostos
Recursos nao Vinculados de Impostos
Recursos nao Vinculados de Impostos
Recursos nao Vinculados de Impostos
Recursos nao Vinculados de Impostos
Recursos nao Vinculados de Impostos
Recursos nao Vinculados de Impostos
Recursos nao Vinculados de Impostos
Recursos nao Vinculados de Impostos
Recursos nao Vinculados de Impostos
Recursos nao Vinculados de Impostos
Recursos nao Vinculados de Impostos
Recursos nao Vinculados de Impostos
Recursos nao Vinculados de Impostos
Recursos nao Vinculados de Impostos
Recursos nao Vinculados de Impostos
Recursos nao Vinculados de Impostos
Recursos nao Vinculados de Impostos
Recursos nao Vinculados de Impostos
Recursos nao Vinculados de Impostos
Recursos nao Vinculados de Impostos
Recursos nao Vinculados de Impostos
Recursos nao Vinculados de Impostos
Recursos nao Vinculados de Impostos
Recursos nao Vinculados de Impostos

Recursos nao Vinculados de Impostos

DESPESA
31901101 VENCIMENTOS

31901101 VENCIMENTOS

31901101 VENCIMENTOS

31901102 FUNCAO EM COMISSAO

31901103 GRATIFICACAO DE FUNCAO
31901105 INCORPORAGOES

31901106 VANTAGEM PESSOAL

31901107 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE
31901108 GRATIFICACAO DE REPRESENTACAO
MENSAL

31901110 ADICIONAL DE PERICULOSIDADE
31901116 GRATIFICAGAO DE PRODUTIVIDADE
31901116 GRATIFICAGAO DE PRODUTIVIDADE
31901116 GRATIFICAGAO DE PRODUTIVIDADE
31901116 GRATIFICAGAO DE PRODUTIVIDADE
31901117 GRATIFICAGAO ESPECIALIZAGAO,
MESTRADO, CONCLUSAO DE CURSOS
31901118 DESPESAS TRABALHISTAS
31901121 13 SALARIO
31901130 FERIAS - PESSOAL CIVIL

31901132 GRAT DE QUALIFICACAO

31901143 ABONO DE PERMANENCIA

31901144 FERIAS - ABONO PECUNIARIO
31901160 AUXILIO DOENGA

31901161 SALARIO MATERNIDADE

31901164 GRATIFICAGAO POR EXERCICIO DE
CARGO

31901311 INPREV INSTITUTO DE PREV DE
MACHADINHO

31901311 INPREV INSTITUTO DE PREV DE
MACHADINHO

33900405 SALARIO PESSOA REGIDO PELA CLT
33900408 Auxilio Saide - Contrato Emergencial
33900410 Férias Proporcional

33900411 1/3 Férias

33900412 Gratificagéo Natalina (13 Salério)
33900414 ADICIONAL DE PERICULOSIDADE LEI
3961/16

33900415 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE -
CONTRATO EMERGENCIAL

33900416 ADICIONAL DE PRODUTIVIDADE -
CONTRATO EMERGENCIAL

33900416 ADICIONAL DE PRODUTIVIDADE -
CONTRATO EMERGENCIAL

33900416 ADICIONAL DE PRODUTIVIDADE -
CONTRATO EMERGENCIAL

33900416 ADICIONAL DE PRODUTIVIDADE -
CONTRATO EMERGENCIAL

33900417 GRATIFICAGAO POR ESPECIALIZAGAO
33900418 ABONO PROVISORIO

33900419 Representagéo CDS dos Servidores
Emergenciais

33900449 AUXILIO TRANSPORTE

33900811 AUXILIO-SAUDE

33901901 AUXILIO FARDAMENTO

Pagamentos do Exercicio - Ano de 2025

0009.

ERO PROCESSO DATA OCUMENTO 0C.ORIG.NE
0009.000844/2025-37 ~ 28/01/2025 20250B002998  2025NE000001
0009.000844/2025-37 ~ 28/01/2025 20250B002999  2025NE000022
0009.000844/2025-37 ~ 28/01/2025 20250B002999  2025NE000023
0009.000844/2025-37 ~ 28/01/2025 20250B002998  2025NE000002
0009.000844/2025-37 ~ 28/01/2025 20250B002998  2025NE000003
0009.000844/2025-37 ~ 28/01/2025 20250B002998  2025NE000004
0009.000844/2025-37 ~ 28/01/2025 20250B002998  2025NE000005
0009.000844/2025-37 ~ 28/01/2025 20250B002998  2025NE000006
0009.000844/2025-37 ~ 28/01/2025 20250B002998  2025NE000007
0009.000844/2025-37 ~ 28/01/2025 20250B002998  2025NE000008
0009.000844/2025-37 ~ 27/01/2025 2025NLO01101  2025NE000009
0009.000844/2025-37 ~ 27/01/2025 2025NL001218  2025NE000009

2710112025 175
0009.000844/2025-37 ~ 28/01/2025 20250B002998  2025NE000009
0009.000844/2025-37 ~ 28/01/2025 20250B002998  2025NE000010
0009.000844/2025-37 ~ 28/01/2025 20250B002998 2025NE000011
0009.000844/2025-37 ~ 28/01/2025 20250B002998  2025NE000012
0009.000844/2025-37 ~ 28/01/2025 20250B002998 ~ 2025NE000013
0009.000844/2025-37 ~ 28/01/2025 20250B002998  2025NE000014
0009.000844/2025-37 ~ 28/01/2025 20250B002998  2025NE000015
0009.000844/2025-37 ~ 28/01/2025 20250B002998  2025NE000016
0009.000844/2025-37 ~ 28/01/2025 20250B002998  2025NE000017
0009.000844/2025-37 ~ 28/01/2025 20250B002998  2025NE000018
0009.000844/2025-37 ~ 28/01/2025 20250B002998  2025NE000019
0009.000882/2024-17 ~ 28/01/2025 20250B003020  2025NE000046
0009.000882/2024-17 ~ 30/01/2025 20250B004099  2025NE000046
0009.000845/2025-81  28/01/2025 20250B003000  2025NE000032
0009.000845/2025-81  28/01/2025 20250B003000  2025NE000043
0009.000845/2025-81  28/01/2025 20250B003000  2025NE000039
0009.000845/2025-81  28/01/2025 20250B003000  2025NE000040
0009.000845/2025-81 ~ 28/01/2025 20250B003000  2025NE000041
0009.000845/2025-81  28/01/2025 20250B003000  2025NE000033
0009.000845/2025-81  28/01/2025 20250B003000  2025NE000034
0009.000845/2025-81  27/01/2025 2025NLO01151  2025NE000035
0009.000845/2025-81  27/01/2025 2025NL001241  2025NE000035
0009 1 27/01/2025 2025NE000035
0009.000845/2025-81  28/01/2025 20250B003000  2025NE000035
0009.000845/2025-81  28/01/2025 20250B003000  2025NE000036
0009.000845/2025-81  28/01/2025 20250B003000  2025NE000037
0009.000845/2025-81  28/01/2025 20250B003000  2025NE000038
0009.000845/2025-81  28/01/2025 20250B003000  2025NE000042
0009.000844/2025-37 ~ 28/01/2025 20250B002998  2025NE000028
0009.000844/2025-37 ~ 28/01/2025 20250B002998  2025NE000024

0428592000154
TRANSPORTE
04285920000154
TRANSPORTE
04285920000154
TRANSPORTE
04285920000154
TRANSPORTE
04285920000154
TRANSPORTE
04285920000154
TRANSPORTE
04285920000154
TRANSPORTE
04285920000154
TRANSPORTE
04285920000154
TRANSPORTE
04285920000154
TRANSPORTE
04285920000154
TRANSPORTE
04285920000154
TRANSPORTE
04285920000154
TRANSPORTE
04285920000154
TRANSPORTE
04285920000154
TRANSPORTE
04285920000154
TRANSPORTE
04285920000154
TRANSPORTE
04285920000154
TRANSPORTE
04285920000154
TRANSPORTE
04285920000154
TRANSPORTE
04285920000154
TRANSPORTE
04285920000154
TRANSPORTE
04285920000154
TRANSPORTE
04285920000154
TRANSPORTE

05127965000163

05127965000163
04285920000154
TRANSPORTE
04285920000154
TRANSPORTE
04285920000154
TRANSPORTE
04285920000154
TRANSPORTE
04285920000154
TRANSPORTE
04285920000154
TRANSPORTE
04285920000154
TRANSPORTE
04285920000154
TRANSPORTE
04285920000154
TRANSPORTE
04285920000154
TRANSPORTE
04285920000154
TRANSPORTE
04285920000154
TRANSPORTE
04285920000154
TRANSPORTE
04285920000154
TRANSPORTE
04285920000154
TRANSPORTE
04285920000154
TRANSPORTE
04285920000154
TRANSPORTE

CREDOR
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

INPREV INSTITUTO DE PREV. MACHADINHO DOESTE

INPREV INSTITUTO DE PREV. MACHADINHO DOESTE
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

HISTORICO
PAGAMENTO REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DO MES DE JANEIRO DE 2025 DER PROCESSO
N° 0009000844202537
PAGAMENTO REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DO MES DE JANEIRO DE 2025 DER PROCESSO
N° 0009000844202537
PAGAMENTO REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DO MES DE JANEIRO DE 2025 DER PROCESSO
N° 0009000844202537
PAGAMENTO REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DO MES DE JANEIRO DE 2025 DER PROCESSO
N° 0009000844202537
PAGAMENTO REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DO MES DE JANEIRO DE 2025 DER PROCESSO
N° 0009000844202537
PAGAMENTO REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DO MES DE JANEIRO DE 2025 DER PROCESSO
N° 0009000844202537
PAGAMENTO REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DO MES DE JANEIRO DE 2025 DER PROCESSO
N° 0009000844202537
PAGAMENTO REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DO MES DE JANEIRO DE 2025 DER PROCESSO
N° 0009000844202537
PAGAMENTO REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DO MES DE JANEIRO DE 2025 DER PROCESSO
N° 0009000844202537
PAGAMENTO REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DO MES DE JANEIRO DE 2025 DER PROCESSO
N° 0009000844202537

Liberagao da Ordem Bancéria no20250B002998 referente & Pagamento 175 na

assinatura da Ordem Bancaria efetuada pelo usuario 70816328234Felipe Costa Manussakis

PAGAMENTO REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DO MES DE JANEIRO DE 2025 DER PROCESSO
N° 0009000844202537
PAGAMENTO REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DO MES DE JANEIRO DE 2025 DER PROCESSO
N° 0009000844202537
PAGAMENTO REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DO MES DE JANEIRO DE 2025 DER PROCESSO
N° 0009000844202537
PAGAMENTO REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DO MES DE JANEIRO DE 2025 DER PROCESSO
N° 0009000844202537
PAGAMENTO REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DO MES DE JANEIRO DE 2025 DER PROCESSO
N° 0009000844202537
PAGAMENTO REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DO MES DE JANEIRO DE 2025 DER PROCESSO
N° 0009000844202537
PAGAMENTO REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DO MES DE JANEIRO DE 2025 DER PROCESSO
N° 0009000844202537
PAGAMENTO REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DO MES DE JANEIRO DE 2025 DER PROCESSO
N° 0009000844202537
PAGAMENTO REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DO MES DE JANEIRO DE 2025 DER PROCESSO
N° 0009000844202537
PAGAMENTO REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DO MES DE JANEIRO DE 2025 DER PROCESSO
N° 0009000844202537
PAGAMENTO REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DO MES DE JANEIRO DE 2025 DER PROCESSO
N° 0009000844202537
PAGAMENTO REFERENTE A MULTA E JUROS DA FOLHA DE PAGAMENTO DO MES DE DEZEMBRO DE
2024 DER PROCESSO N° 0009000882202417 PREVIDENCIA DE MACHADINHO DOESTE
PAGAMENTO REFERENTE A MULTA E JUROS DA FOLHA DE PAGAMENTO DO MES DE DEZEMBRO DE
2024 DER PROCESSO N° 0009000882202417 PREVIDENCIA DE MACHADINHO DOESTE
PAGAMENTO REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DO MES DE JANEIRO DE 2025
DEREMERGENCIAL PROCESSO N° 0009000845202581
PAGAMENTO REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DO MES DE JANEIRO DE 2025

IAL PROCESSO N°
PAGAMENTO REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DO MES DE JANEIRO DE 2025

IAL PROCESSO N°
PAGAMENTO REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DO MES DE JANEIRO DE 2025

IAL PROCESSO N°
PAGAMENTO REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DO MES DE JANEIRO DE 2025

IAL PROCESSO N°
PAGAMENTO REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DO MES DE JANEIRO DE 2025
DEREMERGENCIAL PROCESSO N° 0009000845202581
PAGAMENTO REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DO MES DE JANEIRO DE 2025

IAL PROCESSO N°

Liberagao da Ordem Bancéria no20250B003000 referente & Pagamento na
assinatura da Ordem Bancaria efetuada pelo usuario 70816328234Felipe Costa Manussakis

PAGAMENTO REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DO MES DE JANEIRO DE 2025

IAL PROCESSO N°
PAGAMENTO REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DO MES DE JANEIRO DE 2025
DEREMERGENCIAL PROCESSO N° 0009000845202581
PAGAMENTO REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DO MES DE JANEIRO DE 2025
DEREMERGENCIAL PROCESSO N° 0009000845202581
PAGAMENTO REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DO MES DE JANEIRO DE 2025

IAL PROCESSO N°
PAGAMENTO REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DO MES DE JANEIRO DE 2025

IAL PROCESSO N°
PAGAMENTO REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DO MES DE JANEIRO DE 2025 DER PROCESSO
N° 0009000844202537
PAGAMENTO REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DO MES DE JANEIRO DE 2025 DER PROCESSO
N° 0009000844202537

MOVIMENTO

1.464.909,53

76.628,20

365571

27.122,26

2.480,00

15.009,52

50.529,28

42.163,88

1.531.468,17

11.176,74

1.038.230,79

0,00

590.206,90

859.086,39

150.101,63

10.669,23

6.844,00

200.116,06

924,23

34.514,62

208.248,44

2.237,26

3.549,76

11.577,43

113,30

65,38

402.693,14

13.300,00

5.596,51

38.641,63

9.593,71

162243

17.450,13

92.878,38

0,00

68.851,88

288.196,98

8.885,70

48.87147

20.732,96

40.018,20

86.475,00

2.593,62



110025
110025

110025

110025

110025

110025

110025
Total

1500000001
1500000001

1500000001

1500000001

1500000001

1500000001

1500000001

Recursos no Vinculados de Impostos
Recursos no Vinculados de Impostos

Recursos no Vinculados de Impostos
Recursos no Vinculados de Impostos
Recursos no Vinculados de Impostos
Recursos no Vinculados de Impostos

Recursos no Vinculados de Impostos

33903972 VALE TRANSPORTE

33903972 VALE TRANSPORTE

33903990 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURIDICA

33903990 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURIDICA

33904601 AUXILIO ALIMENTAGAO

33904604 AUXILIO ALIMENTAGAO - MILITAR

33904902 AUXILIO TRANSPORTE

0009.000844/2025-37
0009.000844/2025-37

0009.000844/2025-37

0009.000844/2025-37

0009.000844/2025-37

0009.000844/2025-37

0009.000844/2025-37

27/01/2025
27/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

2025NL001140
2025NL001146

2025NL001138

2025NL001145

202508002998

202508002998

202508002998

2025NE000021
2025NE000048

2025NE000020

2025NE000047

2025NE000025

2025NE000026

2025NE000027

34475988000167
34475988000167

34475988000167

34475988000167
04285920000154
TRANSPORTE
04285920000154
TRANSPORTE
04285920000154
TRANSPORTE

Page 1

NUCLEO REG. DO INSTITUTO EUVALDO LODI
NUCLEO REG. DO INSTITUTO EUVALDO LODI

NUCLEO REG. DO INSTITUTO EUVALDO LODI

NUCLEO REG. DO INSTITUTO EUVALDO LODI
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E

12.575,20
10,00
70.447,60
10,00
PAGAMENTO REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DO MES DE JANEIRO DE 2025 DER PROCESSO
N° 0009000844202537 397176
PAGAMENTO REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DO MES DE JANEIRO DE 2025 DER PROCESSO
N° 0009000844202537 1,520,76
PAGAMENTO REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DO MES DE JANEIRO DE 2025 DER PROCESSO
N° 0009000844202537 172.353,72

TA 7.748.919,49



